
「ひまわり会」会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこと

と存じます。平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、依然として新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、完全

収束がみえない状況で、各イベント等の開催が難しい状況が続いて

おります。

つきましては、会員の皆様の健康と安全を第一に考え、甚だ残念

ではございますが、令和４年度「ひまわり会」活動行事につきましては、

同感染症の感染防止の観点から中止とさせていただくことと致します。

大変申し訳ございませんが、諸事情ご賢察のうえご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

令和４年度
「ひまわり会」活動行事について

中止となる行事

・「ひまわり会」歌謡コンサート

・観劇 ・旅行 ・スポーツ ・各種見学会 等

令和4年3月吉日

しののめ信用金庫


